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Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (8-9 ans)

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

24.05.2014 - 16:47:20

© ACVG Avr14

Test

PrillyOr 2005Félix Sofia 9.100 8.750 17.8501 T

RolleAg. 2005Sottile Noémie 8.800 8.733 17.5332 T

MorgesBr. 2006Feldmann Valentina 8.733 8.617 17.3503 T

BlonayDist. 2005Dura Emilie 8.467 8.683 17.1504 T

MorgesDist. 2006Brera Romane 8.483 8.533 17.0165 T

Le Mont s/LausanneDist. 2005Lechleitner Cloé 8.267 8.717 16.9846 T

Le Mont s/LausanneDist. 2006Weber Yanna 8.483 8.467 16.9507 T

RolleDist. 2005Gallandat Lhana 8.567 8.283 16.8508 T

Lausanne Amis-Gym 2005Lin Alessandra 8.400 8.300 16.7009 T

Le Mont s/Lausanne 2006Sottas Jessica 8.133 8.367 16.50010 T

Morges 2006De La Torre Madeleine 8.467 7.983 16.45011 T

Aubonne 2005Rochat Chiara 8.383 8.000 16.38312 T

Morges 2006Papilloud Lisa-Marie 8.067 8.200 16.26713 T

Roche 2006Blanc Axelle 8.000 7.900 15.90014 T

Lausanne Amis-Gym 2005Oyebanji Raïssa 7.867 7.883 15.75015 T

Roche 2006Bontems Lara 7.700 8.017 15.71716 T

Roche 2006Wyder Jenifer 7.867 7.733 15.60017 T

Lausanne Amis-Gym 2005Savioz Salma 7.617 7.750 15.36718 T

Amis-Gym Yverdon 2005Robiollo Tiffany 7.467 7.767 15.23419 T

Lausanne Amis-Gym 2005Gervasi Clea 7.267 7.950 15.21720 T

Lausanne Amis-Gym 2005Porto Ylenia 7.200 7.683 14.88321



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (10-11 ans)

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

24.05.2014 - 14:18:33

© ACVG Avr14

Test

MorgesOr 2004Bachmann Aude 8.667 8.950 17.6171 T

Amis-Gym YverdonAg. 2004Dériaz Oriane 8.750 8.733 17.4832 T

RolleBr. 2003Aepli Oriane 8.417 8.833 17.2503 T

Amis-Gym YverdonDist. 2003Misita Sofia 8.450 8.800 17.2504 T

Lausanne Amis-GymDist. 2003Tran Bick-Nhu 8.450 8.800 17.2504 T

AubonneDist. 2004Pimpinella Manon 8.533 8.717 17.2506 T

Chailly s/MontreuxDist. 2003Maire Mélodie 8.333 8.900 17.2337 T

AubonneDist. 2003Cabalzar Cloé 8.550 8.567 17.1178 T

BlonayDist. 2004Segreti Elisa 8.333 8.700 17.0339 T

Chailly s/MontreuxDist. 2003Marchionini Elise 8.250 8.767 17.01710 T

Aubonne 2003Maury Manon 8.350 8.633 16.98311 T

Chailly s/Montreux 2004Mutuljevic Anica 8.167 8.800 16.96712 T

Lausanne Amis-Gym 2004Grégoire Lucie 8.217 8.750 16.96713 T

Morges 2004Diallo Ramatoulaye 8.233 8.733 16.96614 T

Aubonne 2003Reymond Pauline 8.300 8.550 16.85015 T

Amis-Gym Yverdon 2003Robiolio Samantha 8.117 8.567 16.68416 T

Prilly 2004Amstutz Méline 8.050 8.617 16.66717 T

Blonay 2004Sauty Julie 8.100 8.567 16.66718 T

Actigym Ecublens 2003Danese Alexandra 8.100 8.533 16.63319 T

Le Mont s/Lausanne 2003Martinelli Louane 8.000 8.517 16.51720 T

Prilly 2004Ahmed Zubayda 8.183 8.300 16.48321 T

Rolle 2004Camuri Alice 8.217 8.250 16.46722 T

Rolle 2003Seiler Noanne 8.033 8.433 16.46623 T

Lausanne Amis-Gym 2004Hadj Ali Assia 8.083 8.383 16.46624 T

Amis-Gym Yverdon 2003Maira Romina 8.017 8.300 16.31725 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (8-10 ans)

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

24.05.2014 - 14:47:28

© ACVG Avr14

Test

MorgesOr 2004Virnot Isabelle 8.983 8.717 17.7001 T

VallorbeAg. 2005Tardy Cléa 8.950 8.517 17.4672 T

Actigym EcublensBr. 2005De la Harpe Ilona 8.550 8.750 17.3003 T

Amis-Gym YverdonDist. 2004Wagnières Chloé 8.600 8.517 17.1174 T

Actigym EcublensDist. 2004Solmaz Eylem 8.667 8.367 17.0345 T

Actigym EcublensDist. 2004Eskander Sarah 8.633 8.333 16.9666 T

Amis-Gym YverdonDist. 2004Porchet Lucie 8.583 8.350 16.9337 T

Préverenges 2004Berger Naïa 8.417 8.217 16.6348 T

Gland Agya 2004Shalsi Ajlin 8.350 8.267 16.6179 T

Roche 2004Bütikofer Delphine 8.633 7.983 16.61610 T

Lucens 2004Mayor Clara 8.417 7.950 16.36711 T

Rolle 2004Bächler Alicia 8.333 7.833 16.16612 T

Lausanne-Ville 2004Ackul Selin 8.250 7.900 16.15013 T

Lausanne-Ville 2006Ouhella Sana 8.167 7.950 16.11714 T

Lausanne-Ville 2004Ouhella Sofia 8.217 7.867 16.08415 T

Vallorbe 2004Bögli Amandine 8.033 7.983 16.01616 T

Lausanne-Ville 2004Drainca Melinda 8.167 7.800 15.96717 T

Lausanne-Ville 2004Lecuit Camille 8.117 7.833 15.95018 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (11-12 ans)

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

24.05.2014 - 14:48:27

© ACVG Avr14

Test

MorgesOr 2002Pesenti Elisa 8.800 8.817 17.6171 T

PrillyAg. 2002Gasser Morgane 8.733 8.883 17.6162 T

Chailly s/MontreuxBr. 2002Alves Da Silva Rebeca 8.783 8.733 17.5163 T

RocheDist. 2003Blanc Zoé 8.733 8.617 17.3504 T

VallorbeDist. 2003Maradan Elisa 8.433 8.667 17.1005 T

VallorbeDist. 2003Croisier Marie 8.600 8.450 17.0506 T

RocheDist. 2003Portner Jessica 8.667 8.350 17.0177 T

PrillyDist. 2002Bajrami Mailinda 8.417 8.567 16.9848 T

Amis-Gym YverdonDist. 2003Vulliemin Lucyl 8.383 8.600 16.9839 T

BlonayDist. 2003Pasche Célia 8.350 8.600 16.95010 T

BlonayDist. 2003Tillmann Morgane 8.417 8.533 16.95011 T

LucensDist. 2002Zegrani Lina 8.533 8.417 16.95012 T

RolleDist. 2002Bassin Kim 8.333 8.583 16.91613 T

PrillyDist. 2003Ryan Mathilde 8.550 8.350 16.90014 T

Rolle 2003Dubuis Eva 8.383 8.450 16.83315 T

Morges 2002Diallo Salimatou 8.417 8.300 16.71716 T

Amis-Gym Yverdon 2003Cruz Joana 8.567 8.067 16.63417 T

Blonay 2002Gorgerat Fanny 8.350 8.267 16.61718 T

Blonay 2003Krupers Lotte 8.283 8.300 16.58319 T

Rolle 2003Laksiri Yasmine 8.217 8.333 16.55020 T

Morges 2002Grasso Ivana 8.233 8.300 16.53321 T

Rolle 2003Hermann Orissa 8.300 8.233 16.53322 T

Vallorbe 2002Sauvain Lou 8.100 8.383 16.48323 T

Prilly 2003Bugnon Morgane 8.150 8.283 16.43324 T

Lucens 2003Maillard Leana 8.217 8.200 16.41725 T

Blonay 2003Battistuzzi Alicia 8.100 8.233 16.33326 T

Gland Agya 2003Bron Valentine 7.983 8.283 16.26627 T

Rolle 2002Ayer Flavie 8.167 7.983 16.15028 T

Blonay 2003Richard Victorine 8.000 8.000 16.00029 T

Lausanne-Ville 2003Nicolet Layla 8.000 7.950 15.95030 T

Amis-Gym Yverdon 2002Cornamusaz Maé 7.750 8.050 15.80031 T

Lausanne-Ville 2003Stucky Camille 8.050 7.550 15.60032 T

Lausanne-Ville 2003Kuntsche Zoë 7.950 7.117 15.06733 T

Lausanne-Ville 2003Matlaoui Wissal 7.700 7.250 14.95034

Lausanne-Ville 2003Abreu Borges Ana 7.433 7.417 14.85035



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (8-11 ans)

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

24.05.2014 - 18:35

© ACVG Avr14

Test

Actigym EcublensOr 2003Jaquenoud Juliette 8.800 8.633 17.4331 T

Actigym EcublensAg. 2003Perez Nolwenn 8.733 8.683 17.4162 T

RolleBr. 2003Sottile Morgane 8.633 8.483 17.1163 T

Actigym Ecublens 2003Perez Sheryl 8.500 8.600 17.1004 T

Ollon/St-Triphon 2003Schaller Laura 8.367 8.533 16.9005 T

Actigym Ecublens 2003Baillargues Clarisse 8.133 8.517 16.6506 T

Ollon/St-Triphon 2003Bonjour Julie 7.933 8.367 16.3007 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (12-14 ans)

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

24.05.2014 - 18:35:39

© ACVG Avr14

Test

PrillyOr 2001Casale Maëlle 8.567 8.983 17.5501 T

PrillyAg. 2001Ryan Charlotte 8.567 8.900 17.4672 T

Lausanne Amis-GymBr. 2001Quattropani Zora 8.683 8.783 17.4663 T

PrillyDist. 2001Jaccottet Elise 8.717 8.683 17.4004 T

LucensDist. 2000Rekaliu Kosovare 8.633 8.683 17.3165 T

Ollon/St-TriphonDist. 2002Azevedo Leila 8.600 8.700 17.3006 T

Amis-Gym YverdonDist. 2001Ayala Maïlys 8.533 8.750 17.2837 T

Lausanne Amis-GymDist. 2000Stanton Margaux 8.617 8.650 17.2678 T

LucensDist. 2001Ulmer Svea 8.500 8.750 17.2509 T

Ollon/St-TriphonDist. 2002Amateis Margaux 8.533 8.717 17.25010 T

Lausanne Amis-GymDist. 2000Grégoire Nina 8.550 8.683 17.23311 T

MorgesDist. 2001Cavigioli Luana 8.533 8.650 17.18312 T

Chailly s/MontreuxDist. 2002Bertolami Luana 8.700 8.467 17.16713 T

Amis-Gym YverdonDist. 2002Boudaillez Audrey 8.417 8.733 17.15014 T

PréverengesDist. 2001Margueron Julie 8.533 8.567 17.10015 T

VallorbeDist. 2002Weiss Timéa 8.383 8.700 17.08316 T

Actigym Ecublens 2002Ohrel Marine 8.533 8.550 17.08317 T

Actigym Ecublens 2001Jaquenoud Camille 8.683 8.400 17.08318 T

Blonay 2002Gagg Pauline 8.417 8.650 17.06719 T

Lucens 2001Rekaliu Donika 8.417 8.633 17.05020 T

Amis-Gym Yverdon 2001Vulliemin Sélèna 8.317 8.700 17.01721 T

Ollon/St-Triphon 2002Marcel Coline 8.633 8.367 17.00022 T

Rolle 2002Moinat Annaëlle 8.467 8.483 16.95023 T

Ollon/St-Triphon 2002Azevedo Victoria 8.400 8.517 16.91724 T

Morges 2002Panchaud Estelle 8.383 8.533 16.91625 T

Orbe-Ancienne 2001Bossel Malory 8.267 8.533 16.80026 T

Morges 2001André Chloé 8.217 8.550 16.76727 T

Chailly s/Montreux 2001La Rosa Kim 8.383 8.317 16.70028 T

Rolle 2002Bobst Amanda 8.350 8.333 16.68329 T

Rolle 2001Gavignet Sophia 8.300 8.200 16.50030 T

Préverenges 2002Roberto Mélody 8.250 8.200 16.45031 T

Orbe-Ancienne 2000Rumbo Manon 8.100 8.333 16.43332 T

Lucens 2000Maillard Delia 7.867 8.550 16.41733 T

Vallorbe 2002Weiss Lee-Lou 8.217 8.183 16.40034 T

Morges 2002Duc Elodie 8.283 8.050 16.33335 T

Lausanne Amis-Gym 2002Diserens Selena 8.083 7.967 16.05036 T

Lucens 2002Mayor Sarah 7.883 7.950 15.83337 T

Actigym Ecublens 2001Masson Maelle 8.100 7.717 15.81738 T

Ollon/St-Triphon 2001Quinquard Malou 7.483 8.017 15.50039 T



Gymnastique individuelle

Journée de qualification à Yverdon Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

24.05.2014 - 18:44:27

© ACVG Avr14

TotalNom Prénom Société Année

Niveau 1 Plaisir

Lausanne Amis-Gym 2007Dessinoz Shirine 7.667 7.750 15.417

Aubonne 2002Grass Elisa 8.283 8.483 16.766

Aubonne 2002Klasen Sarah 8.617 8.717 17.334

Aubonne 2002Lengen Marine 8.117 8.133 16.250

TotalNom Prénom Société Année

FSG 1 Plaisir

Lausanne-Ville 2001Montero Marta 7.550 7.683 15.233

Morges 2001Mulot Léna 8.067 8.050 16.117

TotalNom Prénom Société Année

FSG 2 Plaisir

Amis-Gym Yverdon 1999Genre Emilie 7.783 7.850 15.633

TotalNom Prénom Société Année

FSG 3 Plaisir

Aubonne 2001Bergman Roni

Aubonne 1998Coffy Marion

Aubonne 1999Menoud Géraldine



Classement par  : Jeunesse

Journée de qualification à Yverdon Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

24.05.2014 - 18:43:01 © ACVG Avr14

Total

pour

l'

Prilly 53.0161
2005Félix Sofia 9.100 8.750 17.8501 Niveau 1 (8-9 ans)

2002Gasser Morgane 8.733 8.883 17.6162 FSG 1 (11-12 ans)

2001Casale Maëlle 8.567 8.983 17.5503 FSG 2 (12-14 ans)

Morges 52.9342
2004Virnot Isabelle 8.983 8.717 17.7001 FSG 1 (8-10 ans)

2002Pesenti Elisa 8.800 8.817 17.6172 FSG 1 (11-12 ans)

2004Bachmann Aude 8.667 8.950 17.6173 Niveau 1 (10-11 ans)

Actigym Ecublens 52.1493
2003Jaquenoud Juliette 8.800 8.633 17.4331 FSG 2 (8-11 ans)

2003Perez Nolwenn 8.733 8.683 17.4162 FSG 2 (8-11 ans)

2005De la Harpe Ilona 8.550 8.750 17.3003 FSG 1 (8-10 ans)

Amis-Gym Yverdon 52.0164
2004Dériaz Oriane 8.750 8.733 17.4831 Niveau 1 (10-11 ans)

2001Ayala Maïlys 8.533 8.750 17.2832 FSG 2 (12-14 ans)

2003Misita Sofia 8.450 8.800 17.2503 Niveau 1 (10-11 ans)

Lausanne Amis-Gym 51.9835
2001Quattropani Zora 8.683 8.783 17.4661 FSG 2 (12-14 ans)

2000Stanton Margaux 8.617 8.650 17.2672 FSG 2 (12-14 ans)

2003Tran Bick-Nhu 8.450 8.800 17.2503 Niveau 1 (10-11 ans)

Chailly s/Montreux 51.9166
2002Alves Da Silva Rebeca 8.783 8.733 17.5161 FSG 1 (11-12 ans)

2003Maire Mélodie 8.333 8.900 17.2332 Niveau 1 (10-11 ans)

2002Bertolami Luana 8.700 8.467 17.1673 FSG 2 (12-14 ans)

Rolle 51.8997
2005Sottile Noémie 8.800 8.733 17.5331 Niveau 1 (8-9 ans)

2003Aepli Oriane 8.417 8.833 17.2502 Niveau 1 (10-11 ans)

2003Sottile Morgane 8.633 8.483 17.1163 FSG 2 (8-11 ans)

Lucens 51.6168
2000Rekaliu Kosovare 8.633 8.683 17.3161 FSG 2 (12-14 ans)

2001Ulmer Svea 8.500 8.750 17.2502 FSG 2 (12-14 ans)

2001Rekaliu Donika 8.417 8.633 17.0503 FSG 2 (12-14 ans)

Ollon/St-Triphon 51.5509
2002Azevedo Leila 8.600 8.700 17.3001 FSG 2 (12-14 ans)

2002Amateis Margaux 8.533 8.717 17.2502 FSG 2 (12-14 ans)

2002Marcel Coline 8.633 8.367 17.0003 FSG 2 (12-14 ans)

Blonay 51.25010
2005Dura Emilie 8.467 8.683 17.1501 Niveau 1 (8-9 ans)

2002Gagg Pauline 8.417 8.650 17.0672 FSG 2 (12-14 ans)

2004Segreti Elisa 8.333 8.700 17.0333 Niveau 1 (10-11 ans)

Roche 50.98311
2003Blanc Zoé 8.733 8.617 17.3501 FSG 1 (11-12 ans)

2003Portner Jessica 8.667 8.350 17.0172 FSG 1 (11-12 ans)

2004Bütikofer Delphine 8.633 7.983 16.6163 FSG 1 (8-10 ans)



Préverenges 50.18412
2001Margueron Julie 8.533 8.567 17.1001 FSG 2 (12-14 ans)

2004Berger Naïa 8.417 8.217 16.6342 FSG 1 (8-10 ans)

2002Roberto Mélody 8.250 8.200 16.4503 FSG 2 (12-14 ans)

Lausanne-Ville 48.35113
2004Ackul Selin 8.250 7.900 16.1501 FSG 1 (8-10 ans)

2006Ouhella Sana 8.167 7.950 16.1172 FSG 1 (8-10 ans)

2004Ouhella Sofia 8.217 7.867 16.0843 FSG 1 (8-10 ans)


